



ජාතික සම්ප්‍රසාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2025



ජාතික සම්ප්‍රසාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සමඟ සැපයුම් සේවා සහ රේගු නිෂ්කාශන සේවා ඇතුළත්ව සේවා සැපයීම සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා 2025.07.13 දින පළ කරන ලද දැන්වීම 2025.12.31 දින දක්වා වලංගු වන බව මෙයින් දැනුම්දෙනු ලැබේ. ඒ අනුව උනන්දුවක් දක්වන පාර්ශ්වයන්ට මේ සඳහා අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කිරීමට අවස්ථාව දිගටම පවතිනු ඇත.

වර්ග අංකය		වර්ගය	විස්තරය	අයිතම ගාස්තුව	ලියාපදිංචි වීමේ ගාස්තුව (රු)
01		වියළි ආහාර සැපයුම්කරුවන්	ලොකු ලුනු		25,500.00
02			රතු ලුනු		
03			බාස්මති සහල්		
04			දුඹුරු සීනි		
05			කඩල		
06			කොත්තමල්ලි		
07			වියළි මිරිස්		
08			සුදු ලුනු		
09			මුං ඇට		
10			රටකජු		
11			අර්තාපල්		
12			රතු කවිපි		
13			පියළි කරන ලද රතු පරිප්පු		
14			තිරිඟු පිටි		
15			සෝයා මීටි		
16			වියළි භාල්මැස්සන්		
17			සුදු කවිපි		
18			සුදු සීනි		
19			පියළි කරන ලද කහ පරිප්පු		
20			ටින් මාළු		
21			ලුණු		
22			කිරි සම්බා		
23			සම්බා		
24			රතු නාඩු		
25			රතු කැකුළු		
26			රතු කැකුළු සම්බා		
27			සුදු නාඩු		
28			සුදු කැකුළු		
29			සුදු කැකුළු සම්බා		
30			සම්පූර්ණ යොදා සහිත කිරිපිටි		

2025.09.28 දින පටන් කාර්යාලය වේලාව තුළදී පහත සඳහන් ලිපිනයෙන් ලියාපදිංචි වීමේ අයදුම්පත් ලබාගත හැකිය. සම්පූර්ණ කරන ලද සියලුම අයදුම්පත්, ලිපි ලේඛන සමඟ 2025.12.31 දින ප.ව.4.00ට හෝ ඊට පෙර ලැබෙන පරිදි පහත ලිපිනය වෙත ඉදිරිපත් කළ යුතුය. කරුණාකර කවරයෙහි වම් පස "සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2025" යන්න සඳහන් කරන්න.

අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කිරීමට පෙර ඉහත සඳහන් නැවත නොගෙවන ලියාපදිංචි වීමේ ගාස්තුව ලංකා රුපියල් මගින් (අයදුම්පත් ගාස්තුව - රු.1,000.00) පහත සඳහන් ලිපිනයෙහි අයකැම් වෙත ගෙවිය යුතුය.

සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව,
7 වන මහල,
අංක 27, සතොස ලේකම් කාර්යාලය,
වොක්ෂෝල් විදිය,
කොළඹ - 02.

කොන්දේසි

ගෙවීම් සතියේ දිනවල ප.ව.4.15ට පෙර කළ යුතුයි.

වැඩිදුර තොරතුරු කාර්යාලය වේලාව තුළදී දුරකථන අංක 0742983878 හරහා මෙහෙයුම් කළමනාකරු වෙතින් ලබාගත හැක. සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සඳහා 2025 වර්ෂය සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම පිළිබඳ අවසන් තීරණය ගැනීමේ අයිතිය සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාවේ සභාපතිවරයා සතුවේ.

Supplier Registration of Cooperative Wholesale Establishment – 2025/2026

This is to inform you that the advertisement published on 13.07.2025 for the registration of suppliers for the National Cooperative Wholesale Establishment (NCWE) will be valid up to 31.12.2025. Accordingly, interested parties will continue to have the opportunity to submit applications for this purpose.

Category	Category Number	Description	Registration Fee (Rs.)
1	Dry Ration Suppliers	Big Onion	25,500.00
2		Red Onion	
3		Basmathi Rice	
4		Brown Sugar	
5		Chick Peas	
6		Coriander	
7		Dry Chilly	
8		Garlic	
9		Green Gram	
10		Peanuts	
11		Potato	
12		Red Cowpea	
13		Red Split Lentils	
14		Wheat Flour	
15		Soya Meat	
16		Sprats	
17		White Cowpea	
18		White Sugar	
19		Yellow Split Lentils	
20		Canned Fish	
21		Salt	
22		Keeri Samba	
23		Samba	
24		Red Nadu	
25		Red Raw	
26		Red Raw Samba	
27		White Nadu	
28		White Raw	
29		White Raw Samba	
30		Full Cream Milk Powder	
31		Non-Fat Milk Powder	
32		Traditional Rice Varieties	

The Registration application form (Application fee - Rs.1000) can be collected from below mentioned location on or after **28.09.2025** within office hours. All the completed local applications along with the documents can be submitted on or before **04.00 p.m. 31.12.2025** to the address below. Please mention **“Supplier Registration – 2025”** on the left side of the envelope.

Above mention registration fee in **LKR (nonrefundable)** be paid (Application fee – Rs.1000) before submission of the application located at below address.

**Cooperative Wholesale Establishment,
7th Floor,
No. 27,
CWE Secretariat Building,
Vauxhall Street,
Colombo 02.**

Conditions

Payment shall be accepted **before 04.15 p.m.** on week days.

For further details, contact during office hours.

Contact Number **0742983878 (Operation Manager)**

Chairman, Cooperative Wholesale Establishment reserves the authority to the final decision on supplier registration of Cooperative Wholesale Establishment for the year **2025**.



கூ தேசிய கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை வர்த்தகக் கழகம்

சப்ளையர்களின் பதிவு - 2025/2026



தேசிய கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை நிறுவனத்திற்கான (NCWE) சப்ளையர்களைப் பதிவு செய்வதற்காக 13.07.2025 அன்று வெளியிடப்பட்ட விளம்பரம் 31.12.2025 வரை செல்லுபடியாகும் என்பதை உங்களுக்குத் தெரிவிக்கவே இது. அதன்படி, ஆர்வமுள்ள தரப்பினர் இந்த நோக்கத்திற்காக விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிக்க தொடர்ந்து வாய்ப்பு கிடைக்கும்.

வகை	வகை எண்	விளக்கம்	பதிவு கட்டணம் (ரூ.)
1	உலர் ரேஷன் சப்ளையர்கள்	பெரிய வெங்காயம்	25,500.00
2		சிவப்பு வெங்காயம்	
3		பாகமதி அரிசி	
4		பழுப்பு சர்க்கரை	
5		கொண்டைக்கடலை	
6		கொத்தமல்லி	
7		உலர் மிளகாய்	
8		பூண்டு	
9		பச்சைப்பயறு	
10		வேர்க்கடலை	
11		உருளைக்கிழங்கு	
12		சிவப்பு தட்டைப்பயறு	
13		சிவப்பு துண்டு துண்தாக வெட்டப்பட்ட பருப்பு	
14		கோதுமை மாவு	
15		சோயா இறைச்சி	
16		ஸ்ப்ராட்ஸ்	
17		வெள்ளை தட்டைப்பயறு	
18		வெள்ளை சர்க்கரை	
19		மஞ்சள் துண்டு துண்தாக வெட்டப்பட்ட பருப்பு	
20		பதிவு செய்யப்பட்ட மீன்	
21		உப்பு	
22		கீரி சம்பா	

23		சம்பா	
24		சிவப்பு நாடு	
25		சிவப்பு பச்சை சம்பா	
26		சிவப்பு பச்சை சம்பா	
27		வெள்ளை நாடு	
28		வெள்ளை பச்சை சம்பா	
29		வெள்ளை பச்சை சம்பா	
30		முழு கிரீம் பால் பவுடர்	
31		கொழுப்பு இல்லாத பால் பவுடர்	
32		பாரம்பரிய அரிசி வகைகள்	

பதிவு விண்ணப்பப் படிவத்தை (விண்ணப்பக் கட்டணம் - ரூ.1000) கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இடத்திலிருந்து 28.09.2025 அன்று அல்லது அதற்குப் பிறகு அலுவலக நேரத்திற்குள் பெற்றுக்கொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட அனைத்து உள்ளூர் விண்ணப்பங்களையும் ஆவணங்களுடன் 31.12.2025 மாலை 04.00 மணிக்குள் அல்லது அதற்கு முன் கீழே உள்ள முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்கலாம். உறையின் இடது பக்கத்தில் "சப்ளையர் பதிவு - 2025" என்று குறிப்பிடவும்.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதிவுக் கட்டணத்தை LKR இல் (திருப்பிச் செலுத்த முடியாதது) செலுத்த வேண்டும் (விண்ணப்பக் கட்டணம் - ரூ.1000) விண்ணப்பத்தைச் சமர்ப்பிப்பதற்கு முன் கீழே உள்ள முகவரியில் அமைந்துள்ளது.

கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை நிறுவனம்,

7வது மாடி,

எண். 27,

CWE செயலகக் கட்டிடம்,

வோகூடால் தெரு,

கொழும்பு 02.

நிபந்தனைகள்

வார நாட்களில் மாலை 04.15 மணிக்கு முன் பணம் செலுத்தப்படும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு, அலுவலக நேரங்களில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

தொடர்பு எண் 0742983878 (செயல்பாட்டு மேலாளர்)

2025 ஆம் ஆண்டிற்கான கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை நிறுவனத்தின் சப்ளையர் பதிவு குறித்த இறுதி முடிவெடுக்கும் அதிகாரம், கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை நிறுவனத்தின் தலைவர் அவர்களுக்கு உள்ளது.